



Solid Leasing A/S

Ballevej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37508063

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.01.2021

Mads Lysdahl Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.08.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solid Leasing A/S

Ballevej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37508063

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Bestyrelse

Jacob Brunsborg, formand

Carsten Greve Iversen

Mads Lysdahl Simonsen

Henrik Bach

Direktion

Mads Lysdahl Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i finansiel leasing af biler til private og virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 8.240 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.344.231	12.207.588
Personaleomkostninger	1	(5.073.452)	(3.063.740)
Af- og nedskrivninger		(27.093)	(17.064)
Driftsresultat		13.243.686	9.126.784
Andre finansielle indtægter	2	28.001	13.582
Andre finansielle omkostninger	3	(2.692.094)	(1.987.445)
Resultat før skat		10.579.593	7.152.921
Skat af årets resultat	4	(2.338.877)	(1.581.897)
Årets resultat		8.240.716	5.571.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.240.716	5.571.024
Resultatdisponering		8.240.716	5.571.024

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		87.996	6.551
Materielle aktiver	5	87.996	6.551
Deposita		2.873.607	0
Finansielle aktiver		2.873.607	0
Anlægsaktiver		2.961.603	6.551
Fremstillede varer og handelsvarer		23.140.335	12.362.396
Varebeholdninger		23.140.335	12.362.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	298.293.103	190.585.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.263.273	1.463.628
Andre tilgodehavender		1.331.315	3.147.479
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.025.973	3.799.103
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	13.329.642	13.684.640
Periodeafgrænsningsposter		127.057	69.547
Tilgodehavender		326.370.363	212.749.760
Likvide beholdninger		4.549.623	3.171.703
Omsætningsaktiver		354.060.321	228.283.859
Aktiver		357.021.924	228.290.410

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		17.143.981	8.903.265
Egenkapital		17.643.981	9.403.265
Udskudt skat		9.941.000	5.560.000
Hensatte forpligtelser		9.941.000	5.560.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		983.710	0
Anden gæld		541.241	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.524.951	0
Bankgæld		37.975	25.185
Deposita		16.255.148	11.110.254
Modtagne forudbetalinger fra kunder		880.233	375.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.039.752	2.023.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.642.996	195.096.632
Anden gæld		3.848.782	2.471.443
Periodeafgrænsningsposter		2.207.106	2.224.146
Kortfristede gældsforpligtelser		327.911.992	213.327.145
Gældsforpligtelser		329.436.943	213.327.145
Passiver		357.021.924	228.290.410
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.903.265	9.403.265
Årets resultat	0	8.240.716	8.240.716
Egenkapital ultimo	500.000	17.143.981	17.643.981

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.566.027	2.844.950
Pensioner	327.499	152.454
Andre omkostninger til social sikring	62.281	37.527
Andre personaleomkostninger	117.645	28.809
	5.073.452	3.063.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	6

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	28.001	13.582
	28.001	13.582

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.452.956	1.813.704
Renteomkostninger i øvrigt	239.138	173.741
	2.692.094	1.987.445

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	983.710	0
Ændring af udskudt skat	4.381.000	5.381.000
Regulering vedrørende tidligere år	140	0
Refusion i sambeskatning	(3.025.973)	(3.799.103)
	2.338.877	1.581.897

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	52.040
Tilgange	108.538
Kostpris ultimo	160.578
Af- og nedskrivninger primo	(45.489)
Årets nedskrivninger	(27.093)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.582)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.996

6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet værdien af leasingkontrakter. Værdien af leasingkontrakter pr. 31.08.2020 udgør 295.042 t.kr. Resten af posten består af øvrige tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Værdien af leasingkontrakter der forfalder efter 31.08.2021 udgør 15.613 t.kr.

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.	Bestyrelse kr.
Tilgodehavender	807.761	12.521.881

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører leasing af biler fra selskabet, der er indgået på sædvanlig markedsmæssige vilkår, herunder hensyntagen til forrentning, afdrag, restværdi og betalingsbetingelser. Tilgodehavender vedrører de pr. ultimo august måned udestående leasingydelser, der afvikles over de resterende leasingperioder.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	983.710	
Anden gæld	541.241	541.241
	1.524.951	541.241

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.000	18.500

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LLG A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam-beskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royal-ties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte netto-forpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter, der alle er sket på markedsmæssige vilkår.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
LLG A/S, Brabrand, cvr. nr. 86001519
